**S** p̄dio in diez adiecto ante diē venditor mortuus sit: siue post diē heres ei existat: siue oino non existat: priorū emptorū p̄dūz emptum est: q̄ meliorē p̄ditio allata que dño placeat itelligi nō p̄t cū s̄ q̄ vēdat nō existat. q̄ si itra diē adiectionis heres existat meliorē p̄ditio ei afferri p̄t.

**N**on dī meliorē p̄ditio afferri q̄n verus emptor recōpēsā p̄ eo q̄ plus afferat in re vel tēpore solutionis. h. d.

**S**i fund⁹ in diē addict⁹ fuerit pluris vt qdā et accedat q̄ nō accesserit priorū emptorū si nō minoris sint he res q̄ quo pluris postea fund⁹ venierit vēditio prior valet: q̄ si melior p̄ditio allata nō sit: si minoris non sit. Idēq̄ existimandum est si dies lōgior p̄cij soluēdi data fuerit: vt q̄ratū q̄tūz ex vsura eius t̄pis capi poterit.

**S**icut fruct⁹ p̄cepti p̄ emptorē meliorū conditione allata restituunt vēditio: ita et eodē uerso ipsi priorū emptorū debet reddi qd̄ impendit. **Alpa.**

**I**mpator sicut fructus in diē addicte domus cū melior conditio fuerit allata vēditio restitui necesse est: ita rursus q̄ prior emptor medio tpe necessario pbauerit erogata de redditu retineri: vel si nō sufficiat solui equū est et credo sensisse principē de empti et vēditio actione.

**S**i due res vēdant duplici p̄cio sub hoc pacto vt aliquid adijciat ad p̄cij illius vēditio resoluitur ad cuius p̄cijz fuit additū. qd̄ si nō apparet neutra. h. d. **Alpa.**

**A**m duo serui duob⁹ se paratim dēnis in diem addicti sunt: et extiterit qui p̄ vtroq̄. xxx. det: refert vni⁹ p̄t e

in legato. vt. de re. du. si fuerit. idē in institutione heredis. vt. de here. l. i. l. i. tēp. s. si. idē in adiecta hereditate si de p̄ditioe testatorū dubietur vel de virib⁹ testamēti sit verū vel falsum. vel iurib⁹: q̄ nescit qd̄ prius: et qd̄ posterū sit factus cum sint duo idem dicētia. vt. de acq. her. sed. 2. si de sua. 1. r. q̄. r̄n. 1. l. cū falsum. 1. l. euz qui duob⁹ rē. idē in duobus cōcurrentibus. vt. s. ad legē adl. sciētis. s. cū stramentis. sic et. s. de vsufruc. sed. 2. si q̄s. inter dū. arg. contra. de acceptis. l. pluribus.

**C**lo. x. an singulorū quina adijciat: fm addiectionē supiorē sit seruus inemptus erit cui p̄cij addicte facta fuit: fm posteriorē addiectionē vterq̄ ad posteriorē emptorēz p̄tinebit q̄ si incertū sit an ad vtriusq̄ p̄cij addiderit: a priorē emptōe nō videt esse discessus.

**A**nus ex emptorib⁹ p̄t afferre meliorē p̄ditionem et tota emptio nouatur. **Sal.**

**A**m in diē Africa. duobus sociis fundus sit addictus vno ex his p̄cium addicte etiā p̄ ipsius parte a priorē venditione discedi re ctius existimatur. **Tabole.**